令和 5 年 7 月 13 日

グローバル文化学科 3 年生 各位

国際人間科学部
鶴甲第一キャンパス事務課教務学生係

指導教員希望調査について（通知）

標記のことについて，下記の通り指導教員希望調査を行いますので，自らの行おうと

する研究テーマに照らして良く考えた上で回答期間内に必ず回答して下さい。

記

回答期間：令和 5 年 7 月 24 日（月）～令和 5 年 7 月 28 日（金）
調査方法：うりぼーネットのアンケートに回答
     必ず選択しているプログラム担当教員から第 3 希望まで記入して

ください。
その他： 選択に際しては「指導教員を選ぶための手引き」を参考にして下さ

い。尚，一人の教員が受け入れ可能な人数には上限があるため,希望

として挙げた教員に必ず決定するとは限りません。第 1 から第 3 希

望までの教員で受け入れが適わない場合には,研究テーマとのフィ

ットネスを最優先として,プログラムで調整を行うことがあります。
(指導教員を選ぶための手引き掲載場所)
国際人間科学部ウェブサイト
ホーム＞在学生向け情報＞ガイダンス＞2・3 年生ガイダンス

http://www.fgh.kobe-u.ac.jp/ja/node/98
※令和 5 年 4 月時点から教員の異動がありましたので,更新したも

のをウェブサイトに掲載しています。必ずこちらを参照した上で希

望する指導教員を回答してください。

http://www.fgh.kobe-u.ac.jp/ja/node/98